di autorizzare l’avvio di una procedura di selezione per attività di TUTOR tra il personale docente interno 

per n. 540 ore da retribuite a € 34,00 ciascuna,  come indicato nella tabella di avviso allegata al presente 

decreto, mediante procedura comparativa di titoli, per un importo complessivo pari a € 18.360,00 

(diciottomilatrecentosessanta/00) lordo stato, commisurato all’attività effettivamente svolta e rendicontata, 

fermo restando il raggiungimento dei target e milestone come indicati nel Progetto; 

2. di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;